北京华阳长丰科技有限公司
产品型号:CFAME10T05-07-30I
文件名称:AC/DC 电动执行器定制电源
文件编号:HYCF2.935.354JZ
受控状态:受控
拟制:<拟制> 日期:<拟制日期>
审核:<审核> 日期:<审核日期>
标准化:<标准化> 日期:<标准化日期>

AC/DC电源模块CFAME10T05-07-30I
WWW.CHEWINS.NET 第 2 页 共 7  页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
命名方式
CFAME10T05-07-30I
① ②③④ ⑤⑥ ⑦ ⑧⑨
1 类型:CFA
2 体积:55*45*20.5mm
3 E:塑料壳封装
4 输出功率:10W
5 输出模式:三路
6 一路输出电压:5VDC
7 二路输出电电压:7VDC
8 三路输出电压:30VDC
9 三路输出隔离
产品简介
CFAME10T05-07-30I 是一款具有长期短路自恢复和输入输出隔离功能;输出三
路隔离;并能提供 10W 的功率输出;此型号为电动执行器定制电源;
电气特性
输出特性 最 小 标 称 最 大 单 位 其 它
功 率 10 W
一路输出电压 5 VDC
二路输出电压 7 VDC
三路输出电压 30 VDC
一路路输出电流 0.9 A
二路路输出电流 0.15 A
三路路输出电流 0.15 A
输出稳压精度 ±1%,±3% +Vo1,+Vo2,+Vo3
源 效 应 ±0.2 % 输入电压:85～450VAC
负载效应 ±0.5 % 输入电压:220VAC
动态响应恢复时间 300 500 µS 25%～50%～25%与
50%～75%～50%负载变化阶跃
电流变化速率 0.1A/μS动态响应过冲幅度 ±300 mV
一路纹波/噪声 50 mV 20MHz 带宽限制
AC/DC电源模块CFAME10T05-07-30I
WWW.CHEWINS.NET 第 3 页 共 7  页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
二路纹波/噪声 70 mV 20MHz 带宽限制
三路纹波/噪声 300 mV 20MHz 带宽限制
一路容性负载 2200 µF 纯阻性负载
二,三路容性负载 2200 µF 纯阻性负载
温度系数 ±0.1 %/℃
短路保护 短路自恢复
输入特性 最 小 标 称 最 大 单 位 其 它
交流输入电压范围 85 220 450 VAC
直流输入电压范围 120 310 636 VDC
输入电压频率 45 65 Hz
建立时间 12 mS
启动延时时间 900 mS
综合特性 最 小 标 称 最 大 单 位 其 它
隔离耐压 3000 VAC 输入端和输出端之间
开关频率 66 KHz
效 率 82 % 输入电压:310VDC
MTBF 3×105 h Bellcore TR332,Tc=25℃
管脚焊接温度 260 ℃ 波峰焊时间<10S
手工焊接时间 5 S 手工焊接温度:425℃
工作环境温度 -25 +55 ℃ 满载不降额
储存温度 -40 +105 ℃
相对湿度 10 90 %
重 量 53 Grams
特性曲线(25℃)
典型动态响应(25%--50%--25%变化) 典型动态响应(50%--75%--50%变化)
AC/DC电源模块CFAME10T05-07-30I
WWW.CHEWINS.NET 第 4 页 共 7  页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
典型启动延时时间 典型启动建立时间
降额曲线
典型应用
Vac:L
Vac:N
FG
VO1 +
VO1-
VO2
RT1
561D20  压 敏 电 阻